
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
16 1 2 10 7 9

2015 12
17:21 11:15

15:19
0
7
15

1
8
17

3
10
18

4
11
20

5
13

6
14

Auszeit

8:12
17:22

Ende
15:24 B  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
15 12 13 7 10 3

25

╳

9
19

2
10
20

3
13
22

4
15
24

5
17
25

7
18

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  Wiesbaden II S

I II III IV V VI Punkte
15 12 13 7 10 3

258 14
16:5 23:13

7
20

8
21

13
22

15
23

16
24

19
25

Auszeit

24:16

Ende
15:51 A  Planegg-Krailling R

I II III IV V VI Punkte
16 7 2 10 1 9

1613 12 6
0:5 4:14 0:7

╳

7
2
8

3
9

4
10

5
13

6
16

Auszeit

0:5
3:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54 A  Planegg-Krailling S

I II III IV V VI Punkte
16 7 13 10 15 9

161 2
10:1511:19

0
10

1
11

4
12

5
15

7
16

8 Auszeit

8:11
10:17

Ende
16:18 B  Wiesbaden II R

I II III IV V VI Punkte
15 8 14 7 10 3

2516
24:15

╳

12
3
17

4
20

5
23

7
24

9
25

Auszeit

23:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  VC Wiesbaden II vs. TV Planegg-Krailling A
Spiel 6103 21.02.2021 15:00 Uhr

Sporthalle Am 2. Ring
65187 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  Wiesbaden II
3 Bietau, Pauline X
4 Hirsch, Jana X
7 Rodwald, Laura X
8 Stiefvater, Lena X
9 Heimbach, Alicia-Mae

10 Zehentner, Marie X
11 Bähr, Vivien
12 Bouwer, Merle X
13 Heppner, Isabel X
14 Dittmann, Fiona X
15 Erdmann, Lara X
16 Willius, Lea X
18 Dahmen, Liv XE
B  Libero
4 Hirsch, Jana X

18 Dahmen, Liv XE
B  Offizielle
T Jeuck, Raimund

CT Birx, Paul
P Kammer, Bettina

C

A  Planegg-Krailling
1 Kilger, Sophia X
2 Kohlmeyer, Caroline X
3 Baumgartner, Lisa X
4 Zach, Carolin
5 Maisack, Isabel
6 Stichlmair, Ann-Kathrin X
7 Lukes, Chiara X
9 Horst, Julia X

10 Martin, Chantal X
12 Ziegler, Julia X
13 Redecker, Tanja X
14 Raß, Nadine Yvonne … X
15 Wickler, Jenny X
16 Böhm, Kira X
A  Libero
3 Baumgartner, Lisa X

14 Raß, Nadine Yvonne … X
A  Offizielle
T Saller, Florian

SC Ottenbacher, Felix
A Mehnert, Stephanie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Wiesbaden II Planegg-Krailling A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 20 0 3 2
1 2 1 25 2 24 16 0 3 2
1 1 1 25 3 24 16 0 2 2

4
5

2 3 3 75 72 52 0 8 6
Start: 15:00 Ende: 16:18 Dauer: 1:18

Sieger: VC Wiesbaden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bösenberg, Gregor DE 1
2 Schäfer, Thomas DE 2

Schreiber 3
Schr. Doepgen, Peter 4

Assist. Erdmann, Carsten

Dokument erstellt: 21.02.2021 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


