

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) VC Wiesbaden II vs. TV Planegg-Krailling (A)

Spiel 6103

21.02.2021 15:00 Uhr

Sporthalle Am 2. Ring 65187 Wiesbaden



			S		art :00	A	Planeg	g-Kra	illing	S		de :24	(8	Wie	sbader	ı II	R		
	Aı	ufschlagfo	olge	Λ	ı	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellu	ung	H	16	1	2	10	7	9		15	12	13	7	10	3		П
ufstellung		Spiele	rnr.	Γ		15		(5)			20							25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielsta		Z		17:21		11:15											П
Ā	·	Spieista	anu					15:19											П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		1			3 10 18		5 13	6 14	8:12 17:22	X 9 19	2 10 20	3 13 22	4 15 24	5 17 25	7 18	Auszeit	

S		art :27	B) Wies	bader	ı II	s	S Ende 15:51 A Planegg-Krailling						
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	15	12	13	7	10	3		16	7	2	10	1	9	
		8	14				25			13	12	6		16
Z		16:5	23:13							0:5	4:14	0:7		
2	ľ	8	13	15	16 24	19 25	Auszeit	X	2	3	4	5	6 ⁽⁶⁾	Auszeit
2	20	21	22	23	∠4	25)	24:16	/	8	9	10	13	π9)	0:5 3:12

			S		15.54			gg-Krailling S		Ende 16:18		B Wiesbaden II				R		
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung		16	7	13	10	15	9		15	8	14	7	10	3	
l i		S	pielernr.	П		1	2				16					16		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	:-1-41	Ζ		10:15	11:19]					24:15		
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1		5_	7	8	Auszeit	X	3_	4	5	7	9 (25)	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	11	12	15	16		8:11 10:17	12	17	20	23	24	25)	23:15

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	ľ
	Aı	ufschlagfolge	Δ																						ŀ
5	Sta	artaufstellung	\overline{a}																						ŀ
llu		Spielernr.															-							-	ŀ
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit	ŀ
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Nuozon							7 do Zeit							AddZeit	
	Sanktionen									В	emerl	unge	n								Ergeb	nisse)		Į

(B)) Wiesbaden II		(A)	Planegg-Krailling	
3	Bietau, Pauline	Χ	1	Kilger, Sophia	Х
4	Hirsch, Jana	Χ	2	©Kohlmeyer, Caroline	Х
7	© Rodwald, Laura	Χ	3	Baumgartner, Lisa	Х
8	Stiefvater, Lena	Χ	4	Zach, Carolin	T
9	Heimbach, Alicia-Mae		5	Maisack, Isabel	T
10	Zehentner, Marie	Χ	6	Stichlmair, Ann-Kathrin	Х
11	Bähr, Vivien		7	Lukes, Chiara	Х
12	Bouwer, Merle	Χ	9	Horst, Julia	Х
13	Heppner, Isabel	Χ	10	Martin, Chantal	Х
14	Dittmann, Fiona	Χ	12	Ziegler, Julia	Х
15	Erdmann, Lara	Χ	13	Redecker, Tanja	Х
16	Willius, Lea	Χ	14	Raß, Nadine Yvonne	Х
18	Dahmen, Liv	XΕ	15	Wickler, Jenny	Х
B) Libero		16	Böhm, Kira	Х
4	Hirsch, Jana	Х	A	Libero	
40	Deliner 12	\sim	_	December 11 to 1	1

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
		B١	Wie	esba	den II	Planegg-Krailling (A				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	0	1	25	1	24	20	0	3	2
	1	2	1	25	2	24	16	0	3	2
	1	1	1	25	3	24	16	0	2	2
					4					
					5					
	2	3	3	75		72	52	0	8	6
	S	tart	: 15	5:00	Ende:	16:18	Da	uer:	1:1	L8
	Sie	ege	r: \	/C W	/iesbac	len II				3:0

vickier, Jenny
öhm, Kira
ibero
aumgartner, Lisa
aß, Nadine Yvonne
Offizielle
aller, Florian
ttenbacher, Felix
lehnert, Stephanie
i

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Bösenberg, Gregor	DE	1	
2	Schäfer, Thomas	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Doepgen, Peter		4	
Assist.	Erdmann, Carsten			

Dokument erstellt: 21.02.2021 16:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de